



Внимание! Счет действителен в течение 3-х дней.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ОТДЕЛЕНИЕ МАРИЙ ЭЛ №8614 ПАО СБЕРБАНК г. Йошкар-Ола Банк получателя		БИК	048860630		
ИНН 1215086955 КПП 121501001		Сч. №	30101810300000000630		
ООО "Сигис"		Сч. №	40702810337180104631		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К210200УТ001310007	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №УТ-131					
Назначение платежа					

Счет на оплату № УТ-131 от 11 февраля 2021 г.

Поставщик: ООО "Сигис", ИНН 1215086955, КПП 121501001, 424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Крылова, дом № 25, тел.: (8362) 382-003, (8362) 382-004

Покупатель: АО "Энергия", ИНН 1215098823, КПП 121501001, 424003, РМЭ, Йошкар-Ола, Зарубина, дом № 53, тел.: (8362) 72-48-22

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма	Наличие товара
1	940	Кронштейн РА-1	1	шт	2 074,95	2 074,95	5 рабочих дней
2	941	Кронштейн РА-2	1	шт	592,20	592,20	5 рабочих дней
3	942	Кронштейн РА-3	2	шт	1 950,00	3 900,00	5 рабочих дней
4	4719	Кронштейн РА-4	1	шт	374,12	374,12	5 рабочих дней
5	946	Кронштейн РА-5	3	шт	374,12	1 122,36	5 рабочих дней
6	4729	Хомут Х-7	3	шт	176,00	528,00	5 рабочих дней
7	99	Хомут Х-8	1	шт	176,00	176,00	5 рабочих дней

Итого: 8 767,63
В т.ч. НДС (20%): 1 461,27
Итого с НДС: 8 767,63

Всего наименований 7, на сумму 8 767,63 руб.

Восемь тысяч семьсот шестьдесят семь рублей 63 копейки

Руководитель

Бухгалтер

Мишуев О.В.

расшифровка подписи

Куимова М.П.

расшифровка подписи

